
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3917
   1811
   1810

Chropyně Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Veronika Langrová                            46        2.           393
 2.     Stanislav Kalinec                            51        1.           364

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Ivo Novotný                                  48        3.           426
 2.     Luděk Graclík                                48        2.           421
 3.     Radovan Macháček                             55        1.           392

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
 1.     Milan Bajgar                                 44        1.           537
 2.     Ivan Juřena                                  50        2.           537
 3.     Robert Lučan                                 50        4.           438

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Věra Sigmundová                              47        1.           517
 2.     Martin Jedlička                              49        2.           494
 3.     Hana Štrublíková                             35        3.           396
 4.     Zdeněk Večerka                               37        4.           379

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Krutil                                  53        2.           570
 2.     Pavel Kučeravec                              38        3.           569
 3.     Michal Vlasatý                               45        1.           555
 4.     Jitka Válková                                66        4.           492
 5.     Květoslav Láník                              43        5.           496

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Jakub Kalinec                                31        5.           276
 2.     Jiřina Dolníčková                            63        7.           251
 3.     Martin Schmied                               39        4.           250
 4.     Milan Bajer                                  50        3.           191
 5.     Kateřina Kočařová                            28        6.           205
 6.     Petr Caletka                                 30        8.           178

588512 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Lukáš Paňák                                  39        9.           156
 8.     Klára Jurtíková                              29       10.           132
 9.     Lukáš Tyl                                    41       11.           139
10.     Filip Suchyňa                                18       12.           121
11.     Andrea Chrastinová                           46       13.           158
12.     Norbert Vrábel                               48       14.           128
13.     Petr Blaho                                   55       15.           111
14.     Kateřina Pitnerová                           43       16.           209
15.     Aleš Polášek                                 48       17.           161

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
 1.     Jiří Pospíšil                                54        6.           356
 2.     Jaroslav Kovařík                             31        4.           323
 3.     Jan Horák                                    22        5.           251
 4.     František Hrabal                             79        7.           303
 5.     Martina Dudová                               44        8.           277
 6.     Lucie Formanová                              43        9.           237
 7.     Josef Mlčoch                                 64       10.           290
 8.     Ivana Zahnašová                              58       11.           298
 9.     Dalibor Kondler                              48       12.           272
10.     Radovan Macháček                             29       13.           249
11.     Bohumil Batěk                                68       14.           208
12.     Bořek Menšík                                 64       15.           236
13.     Vojtěch Štolfa                               60       16.           205
14.     Jaromír Mucha                                57       17.           195

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
 1.     Natalie Navrátilová                          46        3.           433
 2.     David Kuboš                                  50        6.           388
 3.     Radek Kroupa                                 47        5.           281
 4.     Radka Maixnerová                             27        7.           215
 5.     Petra Šrámková                               44        8.           277
 6.     Soňa Víchová                                 48        9.           254
 7.     Jiří Baďura                                  24       10.           261
 8.     Jiří Koudelka                                50       11.           232
 9.     Jaromír Vinkler                              53       12.           233
10.     Martina Pečínková                            31       13.           237
11.     František Přivřel                            75       14.           236
12.     Pavel Konrád                                 34       15.           201
13.     Tadeáš Juřena                                18       16.           212
14.     Alžběta Stoklasová                           40       17.           188

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Věrek Zapletal                               51        5.           338
 2.     Božena Hrabalová                             70        6.           356
 3.     Martina Adámková                             51        7.           360
 4.     Kamila Rapantová                             22        8.           292
 5.     Petr Měrka                                   25        9.           284
 6.     Monika Zdražilová                            41       10.           310
 7.     Hana Večeřová                                61       11.           329
 8.     Lukáš Chmela                                 37       12.           283
 9.     Lenka Černochová                             43       13.           281
10.     Marcela Rejtrová                             54       14.           253
11.     Josef Pospíšil                               71       15.           252
12.     Drahomíra Dundáčková                         68       16.           249
13.     Marie Horáková                               66       17.           241

588512 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Simona Loučková                              47        6.           476
 2.     Kamil Zalabák                                19        7.           483
 3.     Robert Heppler                               44        8.           490
 4.     Jakub Štěpánek                               30        9.           492
 5.     Petr Stratil                                 52       10.           509
 6.     Libor Vinter                                 63       11.           458
 7.     David Kuchařík                               42       12.           442
 8.     Ladislav Láník                               75       13.           455
 9.     Lukáš Ježek                                  25       14.           415
10.     Karina Supová                                19       15.           417
11.     Igor Štěpánek                                58       16.           432
12.     Vladimíra Vlasatá                            45       17.           411

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3423, hranice:      221,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Kalinec                                364
              2.    Veronika Langrová                                393
              3.    Milan Bajer                                      191
              4.    Martin Schmied                                   250
              5.    Jakub Kalinec                                    276
              6.    Kateřina Kočařová                                205
              7.    Jiřina Dolníčková                                251
              8.    Petr Caletka                                     178
              9.    Lukáš Paňák                                      156
             10.    Klára Jurtíková                                  132
             11.    Lukáš Tyl                                        139
             12.    Filip Suchyňa                                    121
             13.    Andrea Chrastinová                               158
             14.    Norbert Vrábel                                   128
             15.    Petr Blaho                                       111
             16.    Kateřina Pitnerová                               209
             17.    Aleš Polášek                                     161

Volební strana č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
Počet hlasů pro stranu:   4939, hranice:      319,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radovan Macháček                                 392
              2.    Luděk Graclík                                    421
              3.    Ivo Novotný                                      426
              4.    Jaroslav Kovařík                                 323
              5.    Jan Horák                                        251
              6.    Jiří Pospíšil                                    356
              7.    František Hrabal                                 303
              8.    Martina Dudová                                   277
              9.    Lucie Formanová                                  237
             10.    Josef Mlčoch                                     290
             11.    Ivana Zahnašová                                  298
             12.    Dalibor Kondler                                  272
             13.    Radovan Macháček                                 249

588512 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Bohumil Batěk                                    208
             15.    Bořek Menšík                                     236
             16.    Vojtěch Štolfa                                   205
             17.    Jaromír Mucha                                    195

Volební strana č. 3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
Počet hlasů pro stranu:   5160, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Bajgar                                     537
              2.    Ivan Juřena                                      537
              3.    Natalie Navrátilová                              433
              4.    Robert Lučan                                     438
              5.    Radek Kroupa                                     281
              6.    David Kuboš                                      388
              7.    Radka Maixnerová                                 215
              8.    Petra Šrámková                                   277
              9.    Soňa Víchová                                     254
             10.    Jiří Baďura                                      261
             11.    Jiří Koudelka                                    232
             12.    Jaromír Vinkler                                  233
             13.    Martina Pečínková                                237
             14.    František Přivřel                                236
             15.    Pavel Konrád                                     201
             16.    Tadeáš Juřena                                    212
             17.    Alžběta Stoklasová                               188

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5614, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Sigmundová                                  517
              2.    Martin Jedlička                                  494
              3.    Hana Štrublíková                                 396
              4.    Zdeněk Večerka                                   379
              5.    Věrek Zapletal                                   338
              6.    Božena Hrabalová                                 356
              7.    Martina Adámková                                 360
              8.    Kamila Rapantová                                 292
              9.    Petr Měrka                                       284
             10.    Monika Zdražilová                                310
             11.    Hana Večeřová                                    329
             12.    Lukáš Chmela                                     283
             13.    Lenka Černochová                                 281
             14.    Marcela Rejtrová                                 253
             15.    Josef Pospíšil                                   252
             16.    Drahomíra Dundáčková                             249
             17.    Marie Horáková                                   241

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8162, hranice:      528,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Vlasatý                                   555
              2.    Petr Krutil                                      570
              3.    Pavel Kučeravec                                  569

588512 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Jitka Válková                                    492
              5.    Květoslav Láník                                  496
              6.    Simona Loučková                                  476
              7.    Kamil Zalabák                                    483
              8.    Robert Heppler                                   490
              9.    Jakub Štěpánek                                   492
             10.    Petr Stratil                                     509
             11.    Libor Vinter                                     458
             12.    David Kuchařík                                   442
             13.    Ladislav Láník                                   455
             14.    Lukáš Ježek                                      415
             15.    Karina Supová                                    417
             16.    Igor Štěpánek                                    432
             17.    Vladimíra Vlasatá                                411

........................................18:37 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Jedličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Pavlína Sklenářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588512 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Chropyně Kroměříž
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   27298               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3423   17      27298,00           12,53
č. 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       4939   17      27298,00           18,09
č. 3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI       5160   17      27298,00           18,90
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       5614   17      27298,00           20,56
č. 5 - ANO 2011                           8162   17      27298,00           29,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)
      NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI
      Česká str.sociálně demokrat.
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8162,00     5 - ANO 2011                      
   2.            5614,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            5160,00     3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI  
   4.            4939,00     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
   5.            4081,00     5 - ANO 2011                      
   6.            3423,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            2807,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2720,66     5 - ANO 2011                      
   9.            2580,00     3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI  
  10.            2469,50     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  11.            2040,50     5 - ANO 2011                      
  12.            1871,33     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            1720,00     3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI  
  14.            1711,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.            1646,33     2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)  
  16.            1632,40     5 - ANO 2011                      
  17.            1403,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2
 2 - SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09)       3
 3 - NEZÁVISLÁ VOLBA PRO CHROPYNI       3
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       4

588512 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - ANO 2011                           5

........................................18:37 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Dana Jedličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Pavlína Sklenářová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

588512 - str. č. 7


